c

iperatores dicunt. ozimum apud latinos dicitur
 multas habet spes de quibus infra in oz.
Basilicon vnguentū regale et est terra pharmacum.
Basilicon eutotaticon planta quā dyasc. medicon
 de qua infra in me.
Basilica apud **Sya.** multi ameos dicūt.
Basilica serpentaria dicitur dracontea colubrīna sicut
 quosdam. vtz aliam colubrīnā vidi depictam in
 libro antiquo.
Basilica etiā ab antiquis gētiana vocabatur in libro
 antiquo de simplici medicina.
Basion Ste. est herba quā atanauissa vocat.
Batat ara. ventus.
Bat ara. anas.
Bacoz ara. cruentia quādam carnea in vulua qua
 runda mulier que aliqui intantū magnificatur
 vt sit velut virga viroz. landicam multo vocat.
Bateca ara. melo magnus viridis que anguria a q
 busdā dicitur. vel alius melo qui apud tunecim vo
 catur sic.
Batim apud **B.** multi dictamen vocant.
Batitura seu squama metalloz dicitur gre. lepidus.
 ara. vero tubel.
Batim vel botim arbor terbenine. vt infra.
Batrachos gre. rana vtz vatrachos vt ipsi.
Batrachi campice agredine rane parue virides
 agrozum.
Batrachion inde a rana apium raninū dicitur scōm
Sya. batrachion vt infra.
Batraxion Ste. vardelheb. et est quēgeum.
Batus gre. rubus ferens mora que bati dicunt. et
 batum sicut. **B.** quidam elenium vocant que est
 enula sed flō.
Bautia pastinacha.
Baul arab. vrina.
Baurach ara. est quō gre. dicitur affronitru et est spu
 ma nitri vt appareat per concoloriā. **A.** ca. de bau
 rach. et **B.** ca. de affronitro nitru est baurach ru
 beum infra in nitro.
Bazaracaton ara. psilium.
Bazarakiten ara. semen lini.
Bazaredū scripsit **Ste.** pro bezard. et est galbanuz
 et infra in bezard.
Bdela grece sanguisuga.
Bdellium. **Pli.** in bactria nascitur bdellium notatissi
 mum cuius arbor est nigra magnitudine oleo fo
 liis roboris fructu caprifici cuius gummi alij pcon
 appellant. alij malachin. hoc nomen arabes imi
 tantur. nam dicunt mokl alij maldacon. nigrū ve
 ro et in offas couolutum hadrobolon. eē autē dz
 traslucidum. simile cere odoratum et cum fricat
 pingue gustu amara nascitur in arabia. idiazq et
 media ac babillone aliqui barthicum vocant ex
 media auectum facilius hoc et crustosius amari
 usq et gumosum et c. **Sy.** in armenia nasci dicit
 laudat que lucida subalbida lenis equaliter cerea
 et que facile mollitur pinguis vt crisocola munda
 a ligno et sordibus amara odoris boni in fumiga

tione hz odorez blactebizanzie. et india aut. offer
 tur sordida nigra maioris glebe odorez asphalti hns
 et c. **A.** distinguit iudaicum et methium.
Bebonigi apud **A.** camomilla.
Bechas **Lassius** felix ca. de tussi humida antiq̄s
 inqt. tusses quas greci choronicas bechas vocant
 et c. **Inde** exrobchas tussis grida et ide pillule be
 chichie quā ad tussim fiunt
Bechion apud **Pli.** vocatur saluia eo quod tussi cō
 fert. duo eius genera scribit domesticam et silue
 stem. sed aliam plantā vocat. **B.** bechion. **B.**
 aut potio aut periton vocant. folia hns edere si
 milia. vi. aut. vij. s. paulo maiora quā circa terram
 fuerint alba sūt superiora aut angulosa et viridia
 sunt et multa. astam hns duarū palmarum florez
 viridem hns ibi nascitur hec asta ipsa tenuis est
 ita vt vix videri possit sed nec flozem putat bere
 quod flozem suū non diu tenet. radix ē illi tenuis et
 inutilis aquosis locis nascitur et c.
Bechion apud **Ste.** est meschatrame sit et est di
 ptamus.
Bechiar vel bechur exponitur apud **Maliabas** quod
 est taphia et addit ēt. **A.** quibz agrestem rutam hic
 error infra in taphia declarabitur.
Bedarūgi dicitur. **A.** quod est ozimum fluuiiale et quod qui
 dam dicunt quod est bederambia. i. mellissa infra in
 ozimo.
Bederengeū scribit in ara. bederāiue et in pātegni
 scribit bederābina et est mellissa.
Bedeard ara. exponit **Constā.** quod ē odor rose. qui
 dam crediderunt quod eēt. spina. quādam similis rose
 quā grece dicitur cinobatus accipientes quādam glo
 bum silem spongie in ipsa spina. nascentem intra
 quē interdum vermes inueniuntur. sed veritas ē
 quod bedoard et spina alba quā achātis leuce apō. **B.**
 vocatur sunt idem. qui non credit legat ca. **Aui.**
 de bedegard cū ca. de achantis leuce et videat quod
 in **Se.** ca. de bedegard. **Item.** **A.** ca. de spina al
 ba in. ij. in lra scin. est inqt bedegard. **Item** idem
 dicit in ca. de bedegard et dicit quod ē similis albafē
 chen albe. et **B.** ca. melleōte albe quare vtz quod ha
 sekē ara. sit cameleonte.
Beduster apō **Abemefue** herba quā ignoro. **Iun**
 debeduster. i. testiculi castorei. **Un** **Mal.** tertio
 pratie ponens. cōfectōez anacardinā dicit iude
 beduster et **A.** qnto et **Sera.** in breuiario ponunt
 ad istam expositiōem cōfectiōis anacardine quā
 ponit **Abesue** et vbi **Abesue** ponit iudebedu
 ster ipsi ponit castoreum et **Aui.** in synonymis in
 lra. 3. dicit iudebeduster. i. castoreum et in synoni
 mis **Abesue** dicit beduster. i. castoreum. vide infra
 in gēdebeduster. vñ vñ aliud eē beduster a gēde
 beduster.
Bendocum infra in geloum.
Been ē radix que de armenia deserit et ē de eo al
 bum et rubeum.
Beherengi dicebat iudeus quod ē spes genfemin seu
 zambach.